SLUZBENI VJESNIK
GRADA OTOKA

ISSN 2706-509X

Broj 6 OTOK, 29. lipnja 2022. GODINA III

AKTI GRADSKOG VIJECA

Temeljem ¢lanka 42. i ¢lanka 45. Zakona o proracunu (NN 144/21) i lanka 21. Statuta Grada Otok (Sluzbeni vjesnik
Vukovarsko-srijemske Zupanije 14/09, 4/13i6/18 i Sluzbeni vjesnik Grada Otoka broj 02/20, 02/21 i 03/21), Gradsko vije¢e
Grada Otoka na 10. sjednici odrzanoj 28. lipnja 2022.godine donosi

ODLUKU
o usvajanju lll. izmjena i dopuna proracuna Grada Otoka
za razdoblje 1.1.2022. - 31.12.2022. godine

Clanak 1.
Ovim llI. Izmjenama i dopunama Proracun Grada Otoka za 2022. godine Prora¢un Grada Otoka planiran je u slijede¢im
veli¢inama:

- PRIHODI 39.920.000,00
- RASHODI 39.920.000,00
- VISAK/MANJAK PRIHODA 0,00
- VISAK IZ PROTEKLE GODINE 0,00
Clanak 2.

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrduju se u Racunu prihoda i rashoda za 2022. godinu kako
slijedi:
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PROJEKCIJA RACUNA PRIHODA I RASHODA NA RAZINI ODJELJKA
EKONOMSKE KLASIFIKACIJE
ZA RAZDOBLJE: 2023 DO 2024 GODINE
. PLAN PROJEKCIJA PROJEKCIJA
BROJCANA OZNAKA I NAZIV 5022 5023 5024
1 2 3 4

6

61

63

64

65

68

7

71

72

8

84

3

31

32

34

35

36

37

38

4

41

42

43

45

5

54

PRIHODI I PRIMICI

Prihodi poslovanja

Prihodi od poreza

Pomodi iz inozemstva i subjekata unutar op¢eg proracuna

Prihodi od imovine

Prihodi od upravnih, administrativnih i pristojbi po
posebnim propisima

Kazne, upravne mjere i ostali prihodi

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine

Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovin e
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine
Primici od financijske imovine i zaduzivanja

Primici od zaduZzivanja

RASHODI I IZDACI

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene
Materijalni rashodi
Financijski rashodi
Subvencije

Pomodi dane u inozemstvo i unutar op¢eg proracuna

Naknade gradanima i ku¢anstvima na temelju osigura nja i

druge naknade
Ostali rashodi
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine

Rashodi za nabavu plemenitih metala i ostalih pohr
anjenih vrijednosti

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imov ini
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i za jmova

31.953.000,00
29.352.000,00

5.575.000,00

11.856.000,00

3.322.000,00

7.282.000,00

3.607.000,00

601.000,00

600.000,00
1.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

31.953.000,00
21.474.000,00

7.273.000,00
8.864.000,00
591.000,00
1.520.000,00
68.000,00

1.838.000,00

2.294.000,00

8.429.250,00

820.000,00
5.889.000,00

10.000,00

1.124.250,00

2.050.000,00

2.050.000,00

32.818.000,00
31.717.000,00

5.325.000,00

15.130.000,00

3.057.000,00

4.218.000,00

3.987.000,00

1.101.000,00

1.100.000,00
1.000,00
0,00

0,00

31.207.000,00
22.453.000,00

7.184.000,00
8.568.000,00
506.000,00
1.310.000,00
88.000,00

1.988.000,00

2.809.000,00

8.454.000,00

380.000,00
6.789.000,00

10.000,00

1.275.000,00

300.000,00

300.000,00

30.012.000,00

28.911.000,00

5.204.000,00

13.030.000,00

2.452.000,00

3.918.000,00

4.307.000,00

1.101.000,00

1.100.000,00
1.000,00
0,00

0,00

28.986.000,00

22.292.000,00

7.414.000,00
8.315.000,00
406.000,00
1.300.000,00
95.000,00

1.973.000,00

2.789.000,00

6.394.000,00

860.000,00
4.079.000,00

10.000,00

1.445.000,00

300.000,00

300.000,00
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Gradsko vije¢e grada Otoka na 10. sjednici odrzanoj
28. lipnja 2022. godine, temeljem ¢lanka 21. Statuta Gra-
da Otoka (Sluzbeni vjesnik Vukovarsko-srijemske Zupa-
nije broj 14/09, 4/13. i 6/18. 1 Sluzbeni vjesnik Grada
Otoka, broj 2/20, 2/21.13/21.), donosi

ODLUKU

o dodjeli javnih priznanja

Plaketa Grada Otoka dodjeljuje se posthumno Milku
Juri¢u, za doprinos obrani i razvoju podrucja Grada Oto-
ka.

Priznanje Grada Otoka dodjeljuje se Javnoj ustanovi
za upravljanje zasticenim prirodnim vrijednostima Vuko-
varsko-srijemske Zupanije, za partnersku suradnju na ocu-
vanju i zastiti okolisa Grada Otoka.

Priznanje Grada Otoka dodjeljuje se Sluzbi za prostor-
no planiranje, gradnju i zastiti okoliSa Vukovarsko-sri-
jemske Zupanije, za doprinos razvoju Grada Otoka.

Priznanje Grada Otoka dodjeljuje se Plavoj Vinkovac-
koj televiziji, za doprinos informiranju gradana Grada
Otoka.

Priznanje Grada Otoka dodjeljuje se Izabeli Lojna, za
ostvarene sportske rezultate.

1I.

Javna priznanja iz tocke 1. ove Odluke urucit ¢e se na
svecanoj sjednici Gradskog vije¢a prigodom obiljezavanja
Dana Grada Otoka.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ZUPANIJA
GRAD OTOK

GRADSKO VIJECE

KLASA: 061-02/22-01/01

URBROJ: 2196-3-01/1-22-2

Otok, 28. lipnja 2022. godine

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJECA
Stjepan Topalovié¢
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SADRZAIJ
AKTI GRADSKOG VIJECA
l. Odluka o usvajanju III. izmjena i dopuna Proracuna Grada Otoka za razdoblje
1.1.2022.—31. 12. 2022. godine s Projekcijama Proracuna za 2023. i 2024. godinu 197

2. Odluka o dodjeli javnih priznanja 244
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“Sluzbeni vjesnik Grada Otoka” — Sluzbeno glasilo Grada Otoka — Izdava¢ Grad Otok
Odgovorni urednik: Mirko Martinovi¢ — 032 373 351
Otok, Trg kralja Tomislava 6/A, tel. 032 394 145

Urednica: Marija Vukovié¢

Tisak: “ZEBRA” Vinkovci, Gunduli¢eva 42, tel. 032 332 717




